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Costa Blanca Suomi-seuran  

Toimintakertomus 2024 

 

Yleistä 
Vuonna 2024 tuli kuluneeksi 38 vuotta seuran perustamisesta lokakuun 26 pv 1986. 
Toimitilamme Calle Suecia 10 oli avoinna kevätkaudella 5 pv viikosta klo 11 – 17 
jäsenistöllemme ja vastaavasti syksyllä 3 pv viikosta supistetuilla toiminnoilla klo 11 – 15 
kiinteistömme ollessa myynnissä. 

Kahvilan tarjonnasta vastasi Day Tripper Cafe. 

 

Hallinto 
Costa Blanca Suomi-seuran puheenjohtajana toimi Anne Räikkönen ja hallitukseen kuuluivat 
Jan-Aslak Lang (varapuheenjohtaja), Petri Salin (sihteeri), Anja Uhlgren (rahastonhoitaja), Jukka 
Nylander ja Ritva Jolkkonen. 

Seuran hallitus kokoontui 14 kertaa vuoden aikana. 

Seuramme vuosikokouksia järjestettiin kaksi. Kevätkokous pidettiin 18.3.24, kokouksessa 
hyväksyttiin vuoden 2023 toimintakertomus ja tilinpäätös sekä myönnettiin vastuuvapaus 
vuoden 2023 toimijoille. Syyskokous järjestettiin 30.11.24, jossa vahvistettiin talousarvio 
vuodelle 2025 ja valittiin erovuoroisten hallitusten jäsenten tilalle uudet jäsenet. Vuoden 2025 
hallitusjäsenet on puheenjohtaja Anne Räikkönen, Anne Keski-Honkola (varapuheenjohtaja), 
Petri Salin (sihteeri), Jukka Nylander ja Jouko Kuivalainen. 

Hallitus kutsui keväällä ylimääräisen kokouksen koolle 16.4.24. Kokouksessa päätettiin myydä 
Calle Suecia 10 toimitilamme hintaan 149.000 €. 

Syyskokouksen 30.11.24 yhteydessä vahvistettiin kiinteistön uudeksi myyntihinnaksi 150.000 €. 

 

Tapahtumat ja muu toiminta 
Kevättalvella 23.2.24 saimme vieraaksemme Suurlähettiläs Sari Raution sekä Konsuli Minna 
Niemen. Lisäksi suurlähettilään vierastilaisuuteen osallistuivat Torreviejan Kunniakonsuli 
Monna Laakso sekä muita Torreviejassa toimivia henkilöitä.  

Vastaavasti seuramme puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja saivat kutsun Madridin  Suomen 
Suurlähetystöön Itsenäisyyspäivän vastaanotolle. 



 
   

2 
 

Kevätkaudella vastaanotimme työharjoittelijoita eri seuran tehtäviin. Toni Forsell toimi 
viestinnässä ja uudisti mm. Logomme sekä rakensi seurallemme kuvapankkia. Tarja Moilanen 
jatkoi ansiokkaasti C/Suecia 10 toimitilamme korjaamista. Leena Kämäräinen ja Boris Egin 
toimivat asiakaspalvelussa (infossa) erinäisissä tehtävissä. Työharjoittelijat yhdessä rakensivat 
jäsenistöllemme ”Käsikirjan”, josta löytyy mitä erinäisempää tietoa Torreviejan tapahtumista, 
tarjonnasta ja yrittäjistä. Käsikirja on ollut jäsenistömme saatavilla yhteisissä tiloissamme.  

Vapaaehtoisista on ollut hieman pulaa, tosin infossa on toiminut Rita Raitasuo-Lukkarinen, 
Inkku Kuivalainen ja Irma Norgren jo useamman vuoden aina tarvittaessa ja vastaavasti 
kirjastossa mm. Irina Galach, Helena Nissilä ja Kaisa Laine-Jukuri Ritva Jolkkosen johdolla. 

Kerhoista aktiivisemmin ovat toimineet seuran golf kerho ja käsityökerho (Tarja Solin vetäjänä). 
Taidekerho Grupo Arte ja Marja Talvi toimi kevään 2024, syksyllä he eivät enää palanneet 
toimintaan mukaan. Biljardia pelattiin muutaman henkilön voimin ja Satu Köngas vastaavasti 
piti biljardin tekniikka kursseja halukkaille jäsenillemme. Muihin kerhoihin ei ole edellytetty 
seuran jäsenyyttä ja niiden tiedot löytyvät kotisivuiltamme. 

Seuramme järjesti yhteistyössä virallisen matkanjärjestäjän SoileTours Oy:n kanssa syksyllä 
Andalusian kiertomatkan, johon osallistui 50 seuramme jäsentä. Seuramme jatkaa yhteistyötä 
SoileToursin kanssa siten, että järjestämme jäsenistöllemme matkoja keväisin ja syksyisin eri 
puolille Espanjaa. Lähiseutumatkailua on hoitanut Go Campo. 

Noora Luhtanen jatkoi tiloissamme pitäen eritasoisia espanjankielen kursseja jäsenistöllemme 
maanantaisin ja perjantaisin. 

 

Jäsenistö 
Seurallamme oli vuoden 2024 aikana 758 henkilö/perhejäsentä ja 55 ainaisjäsentä. Jäsenmäärä 
on pysynyt samalla tasolla kuin vuonna 2023. 
 
Kirjastomme palveluita käytti vuoden 2024 aikana 195 jäsentä lainaten keskimäärin 4 kirjaa/hlö 
vuoden aikana. 
 
Syksyn aikana aloitimme kartoittamaan kävijämääriä toimitiloissamme ja siellä kävi 
aukioloaikoina keskimäärin 21 henkilöä, joista suurinosa oli kursseille/kerhoihin osallistujia.  
 

Tilinpäätös vuodelta 2024 
Seuramme talousluvut: 

 

Taseen vastaavaa ja vastattavaa loppusummat   135.460,77 € 

Tilikauden tulos (tappio)       −4.337,92 € 

Rahat ja pankkisaamiset vuoden lopussa       4.977,67 €  
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Varsinainen seuran toiminta teki voittoa 2.309,22 €. Toimitilamme C/Suecia 10 kiinteistökaupan 
peruuntumisen myötä tilikauden tulos jäi tappiolliseksi −4.337,92 €. Tyhjensimme toimitilamme 
toukokuun 2024 aikana ostajan sopimukseen kirjatun vaatimuksen myötä ja vuokrasimme tilat 
Safe&Go varastosta, jonne seuran tavarat siirrettiin. Ostajan vetäydyttyä ja peruutettua kaupan, 
palasimme lokakuussa kevyellä muuttokuormalla takaisin tiloihimme ja edelleen suurinosa 
tavaroistamme jäi varastoitavaksi. Päädyimme tähän ratkaisuun, jotta saamme tilat tyhjäksi 
nopealla aikataululla uuden ostajan ilmaantuessa. 

 

Jäsenmaksutuotot olivat 26.527,00 € ja muut tuotot 3.203,12 €. Varsinaisen toiminnan tulot 
olivat yhteensä 29.730,12 €  

 

Kulupuolella suurimpina erinä olivat kiinteistön muutto- ja myyntikulut 6.647,14 €, sähkön 
kulutus pysyi edellisvuoden tasolla 4.327,74 €. Uusi Costa Blanca lehden kulut olivat 3.490,76 
€. Hallituksen kokous- ja kulukorvaukset olivat yhteensä 4.400 €. Laina maksettiin 
kokonaisuudessaan pois heinäkuussa, kiinnityksiä vapautettiin kiinteistörekisteristä lainan 
osalta sekä vuoden 2018 vanhan 50.000 € lainan osalta, seuramme on velaton ja seurallamme 
ei ole enää mitään kiinnityksiä kiinteistörekisterissä. 

 

Torrevieja 18.3.2025 

Costa Blanca Suomi-seura 
Hallitus 


